
Bona Deep Clean System – Důkladné čištění pro krásný vzhled podlah

Neomezený výkon hloubkového čištění

NOVÝ 2.0
 

 BONA POW
ERSCRUBBER



EFEKTIVNÍ ČIŠTĚNÍ NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ

PŘED PO

VĚTŠÍ  

VÝKONNOST  

A POUŽITÍ

    EFEKTIVNÍ HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ

    PRO VÍCE POVRCHŮ

    VYNIKAJÍCÍ PŘÍPRAVA

Silná provozní zátěž, nahromaděné nečistoty a špína můžou způsobit, že časem vypadají podlahy 

matně, jsou poškrábané a bez lesku. Pro obnovení své přirozené krásy Bona vyvinula jedinečný 

systém hloubkového čištění, který je určený pro širokou škálu povrchů.

Na základě našeho efektivního programu pro hloubkové čištění dřevěných podlah, Bona nabízí 

důkladné a šetrné čištění, nyní univerzální systém pro různé typy povrchů. Vylepšený systém Bona 

Hloubkového čištění podlah nyní poskytuje optimální čištění elastických podlah, venkovních teras 

a betonových povrchů. Unikátní systém pracuje do hloubky a zanechává povrch svěží a čistý, 

že je připraven pro novou vrstvu ochrany povrchu.

BONA HLOUBKOVÝ ČISTICÍ SYSTÉM – PRVNÍ NA SVĚTĚ



Bona PowerScrubber 2.0 společně se speciálně vyvinutým hloubkovým čisticím 

přípravkem čistí povrch do hloubky a odstraní i ty nejtvrdší nečistoty, špínu a usazeniny. 

Protiběžně rotující kartáče dosáhnou do větší hloubky v povrchu, na rozdíl od klasické 

kruhové kartáčové techniky.

PŘÍPRAVA JE KLÍČEM K VYNIKAJÍCÍMU VÝSLEDKU 

PŘÍPRAVA
Rotující kartáče čistí do hloubky a poskytují 

výkonné a efektivní čištění. Doporučujeme 

použití speciálních čisticích prostředků 

Bona, které jsou vhodné pro čištění 

různých povrchů.

OCHRANA POVRCHU
Když je povrch vyčištěný a svěží, je 

připraven na novou ochranu povrchu.



VYVINUT PRO RŮZNÉ  
TYPY POVRCHŮ

SÍLA, KTERÁ UDĚLÁ VŠECHNO
Bona Hloubkový čisticí systém nabízí 5 snadno montovatelných kartáčů, barevně  

označených pro každý specifický povrch. Při použití s čisticími prostředky Bona DeepClean 

W nebo Bona Remove R, vám nový vylepšený Bona PowerScrubber 2.0 umožní provádět 

rozsáhlejší práce v rámci hloubkového čištění s lehkostí s excelentními výsledky.

Od sezónní údržby pro krásný vzhled venkovních dřevěných teras a betonových povrchů,  

k oživení dřevěných olejovaných a lakovaných podlah nebo elastických podlah. Bona 

Hloubkové čištění podlah nabízí jednoduché řešení čisté podlahy.

terasadřevo elastika dlaždice 
a beton kámenŘešení

Remove R

DeepClean W X X
X

X
X

X X
X X

X

Zelený kartáč

Bílý kartáč

Oranžový kartáč

Červený kartáč

Černý kartáč



VENKOVNÍ OBNOVENÍ 
Oranžový kartáč je speciálně navržený 

pro profilované venkovní dřevěné 

krytiny. Pro optimální čištění použijte 

čisticí prostředek Bona DeepClean W.

ZDRAVÉ ČIŠTĚNÍ
Červený kartáč je vhodný pro 

elastické podlahy jako je linoleum, 

vinyl, PVC, PUR a guma. Použijte 

čisticí prostředek Bona Remove R 

pro optimální čištění.

VYČISTÍ VŠE, I SPÁRY
Černý kartáč je speciální pro 

hloubkové čištění betonu a matných 

keramických dlaždic. Ujistěte se, 

aby dlaždice byly odolné hrubému 

kartáčování a spáry byly kvalitní. 

Štětiny dosáhnou do spár mezi 

dlaždicemi a obnoví přírodní 

vlastnosti betonu. 

JEMNÁ PÉČE
Jemná brusná textura zeleného 

kartáče je ideální pro čištění 

kamenné podlahy. Pro vysoce lesklý 

kámen doporučujeme použít bílý 

kartáč. 

TERASY

ELASTIKA

DLAŽDICE  

A BETON

KÁMEN

HLUBOKÝ LESK 
Bílý kartáč je vhodný pro olejované 

a lakované dřevěné povrchy podlah. 

Pro nejlepší výsledky použijte čisticí 

prostředek Bona DeepClean W.

LAK

EFEKTIVNÍ
Červený kartáč je ideální pro hloub-

kové čištění olejovaných dřevěných 

podlah nebo podlah ošetřených 

tvrdým voskovým olejem Vyni-

kajícího výsledku dosáhnete použi-

tím Bona DeepClean W.

OLEJ



Bona hloubkový čisticí systém. Nový Bona PowerScrubber 2.0 umožňuje nejefektivnější 

hloubkové čištění a zároveň univerzálnost a jednoduchost systému. Protiběžně rotující 

kartáče poskytují hloubkové a efektivní čištění, zatímco výkonný a kompaktní design Bona 

PowerScrubber 2.0 přináší ještě větší výkon než většina automatických čisticích systémů, 

stejně jako výhody ergonomického provozu, nastavení a přepravy.

NOVÝ BONA POWERSCRUBBER 2.0

    ÚČINNĚJŠÍ NEŽ VĚTŠINA AUTOMATICKÝCH  
         ČISTICÍCH SYSTÉMŮ

    JEMNÉ ČIŠTĚNÍ CITLIVÝCH PODLAH

    VYNIKAJÍCÍ PŘÍPRAVA PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU

Bona PowerScrubber efektivně čistí do 
hloubky vláken dřeva.

Bona PowerScrubber 2.0 pracuje v protiběžném pohybu, na rozdíl od standardních 

automatických čisticích systémů pro interiérové použití a venkovních vysokotlakých čističů, 

které pracují v krouživých pohybech. Protiběžně rotující technika poskytuje podstatně vyšší 

tlak na jednotku plochy než kruhový provoz, proto je výsledek mnohem lepší. Pro venkovní 

použití je lepší proces hloubkového čištění, což znamená, že se při používání vysokého 

tlaku neobjeví kruhové stopy.

TECHNIKA PROTIBĚŽNĚ ROTUJÍCÍCH KARTÁČŮ

Kruhové čištění není efektivní, čistič nečistí  
a zanechává kruhové stopy.



Nový Bona PowerScrubber 2.0 využívá stejnou technologii jako původní Bona PowerScrubber,  

ale je vylepšen řadou nových funkcí a novým designem. 

VIDITELNÁ HLADINA KAPALINY

SNADNÉ ODDĚLENÍ DRŽADLA

SNADNĚJŠÍ ROZLOŽENÍ STROJE

ZAVĚŠENÍ KABELU

VLASTNOSTI A VYLEPŠENÍ

Zacvakávací vertikální protiběžně rotující 
kartáče zajistí maximální účinnost čištění.

Držák kabelu na straně udržuje kabel tak, 
aby nepřekážel během pohybu.

Kratší šrouby se zvětšeným koncem upevnění 
umožňují rychlejší a snadnější montáž.

Rychlý kabelový konektor pro snadné oddělení 
kabelu a odpojení držadla během přepravy.

Průhledný uzávěr nádrže na vodu umožňuje 
snadné sledování hladiny vody a čističe.

Vynikající sání přes gumové stěrky odstraní 
veškeré zbytky kapaliny z podlahy.

    ÚČINNĚJŠÍ NEŽ VĚTŠINA AUTOMATICKÝCH  
         ČISTICÍCH SYSTÉMŮ

    JEMNÉ ČIŠTĚNÍ CITLIVÝCH PODLAH

    VYNIKAJÍCÍ PŘÍPRAVA PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU

Unikátní design umožňuje stroji čistit blíže 
ke stěnám místnosti.



Bona je přední světovou jedničkou na trhu v oblasti inovací, která nabízí unikátní systém pro 

ošetření dřevěných podlah. Od jejího založení v roce 1919, jsme prostřednictvím dceřiných 

společností a distributorů získali zastoupení ve více než 90 zemí celého světa, což nám 

umožňuje být blízko našich zákazníků a řemeslníků. 

 

Díky naší celoživotní podpoře a nepřetržitému výzkumu jsme schopni poskytovat trvale 

udržitelná řešení profesionálům, i majitelům podlah. Výběrem technologie od společnosti 

Bona získáte kvalitu, která přetrvá generace. 

Bona CR, spol. s r.o. 
Obchodní 132, 251 01  Čestlice 
tel. CR: +420 211 153 340
tel. SR: +421 265 457 161
fax CR: +420 211 153 349
bonacr@bona.com

www.bona.com/cz


